

Le **BIO** mettre-vo-us au vert!

**34% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **3,25€**

**HUILE VÉGÉTALE BIO
SO BIO ETIC**

Amande douce ou ricin, 50 ml.
Remise immédiate en caisse de
1,70€, soit 4,95€ - 1,70€ =
3,25€. Soit 65€ le litre.



**34% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **3,25€**

DOUCHE SO BIO ETIC
Variétés assorties, 450 ml.
Remise immédiate en caisse de
1,70€, soit 4,95€ - 1,70€ =
3,25€. Soit 7,23€ le litre.

**34% DE REMISE
IMMÉDIATE**

SOIT : **2,59€**

SHAMPOING SO BIO ETIC

Variétés assorties, 250 ml. Remise
immédiate en caisse de 1,36€, soit 3,95€
- 1,36€ = 2,59€. Soit 10,36€ le litre.
Egalement disponible en après-shampooing
200 ml au même prix ou le shampooing sec
100 ml à 5,75€ - 1,96€ = 3,79€



**34% DE REMISE
IMMÉDIATE**

**SUR LA GAMME
PRÉCIEUX ARGAN SO BIO ETIC**



LE 2^{ÈME} À -60% PANACHAGE POSSIBLE

SOIT LE DEUXIÈME : **1,05€**

GEL DOUCHE USHUAIA
Variétés assorties, 280 ml - 2,64€. Soit 9,43€ le litre. Les 2 : 3,69€.
Soit 6,59€ le litre. Egalement disponible les variétés mandarine et agrumes verts à 2,55€

SOIT LE DEUXIÈME : 2,59€

LE 2^{ÈME} À -60% PANACHAGE POSSIBLE

COLORATION BELLE COLOR GARNIER ▲
Variétés assorties. x 1 : 6,49€. Les 2 : 9,08€.

SOIT 4,89€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

SHAMPOING OU APRÈS-SHAMPOING DESSANGE
Variétés assorties. A partir de 2 x 225 ml. Remise immédiate en caisse de 2,10€, soit 6,99€ - 2,10€ = 4,89€. Soit jusqu'à 10,87€ le litre. Egalement disponible le masque nutri richesse, nutri extrême richesse 280 ml ou le soin nutri extrême richesse 110 ml

SOIT 2,70€

40% DE REMISE IMMÉDIATE

DENTIFRICE COLGATE
Variétés assorties dans la gamme Total. 2 x 75 ml. Remise immédiate en caisse de 1,80€, soit 4,50€ - 1,80€ = 2,70€. Soit 18€ le litre.

SOIT 3,20€

4x70 DEMAK'UP EXPERT

34% DE REMISE IMMÉDIATE

COTONS À DÉMAQUILLER DEMAK'UP
Expert 4 x 70, sensitive 4 x 64 ou just one 3 x 50. Soit 4,85€ - 1,65€ = 3,20€.

SOIT LE DEUXIÈME : 1,59€

LE 2^{ÈME} À -60% PANACHAGE POSSIBLE

SOIN DE JOUR HYDRATATION 24H NIVEA
Variétés assorties. 50 ml : 3,99€. Soit 79,80€ le litre. Les 2 : 5,58€.
Soit 55,80€ le litre.

SOIT LE DEUXIÈME : 3,20€

LE 2^{ÈME} À -30% PANACHAGE POSSIBLE

PAPIER TOILETTE ULTRA CONFORT CARREFOUR ESSENTIAL
Blanc ou rose. 12 rouleaux : 4,58€. Soit 0,39€ le rouleau. Les 2 : 7,78€.
Soit 0,33€ le rouleau.

5,49€

3 + 1 OFFERT

ESSUIE TOUT SOPALIN
Sur mesure décoré ou ultra absorbant blanc. Lot de 3 + 1 offert.
Soit 1,38€ le rouleau.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Montant cognitif sur la carte fidélité, utilisable dès le prochain passage en caisse.
▲ Produit dangereux. Respecter les précautions d'emploi.